KOM JE 00K?

Tijdens de Kunstroute is er op alle
locaties veel interessants te zien en te
ontdekken, de toegang tot de ateliers is
gratis, voor het Marishuis geldt een
gereduceerde entreeprijs van €2,50.

Voor de laatste informatie en het
programma, kijk op onze website:
www.kunstrouteheumen.nl

en volg onze Facebookpagina
(kunstrouteheumen) om op de hoogte
te blijven van alle activiteiten.

We zien je graag op 7+8 september!

STAP OP DE FIETS

De Kunstroute is het beste af te leggen
per fiets. De locaties bevinden zich op
maximaal 6 km van het centrale punt, in
totaal is de route zo'n 20 km lang.

Op verschillende locaties en plekken
aan de route is de mogelijkheid om even
rustig te zitten.

Heumen.

De organlsatle van de Kunstroute is Voor vragen en opmerkingen, neem contact
in handen van Stichting Kunstroute op met Machteld Meij en Marion Groenenberg h \
via www.kunstrouteheumen.nl b

Vormgeving flyer en poster door Jana Flohr / House of Thol, Overasselt f//ﬁ//é/

Natuurlijk kun je de route ook met de
auto rijden. Op veel plekken is
(beperkt) parkeergelegenheid
aanwezig.

Bij diverse locaties is het mogelijk de
auto te parkeren om met de fiets de
route verder aof te leggen.
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OVER DE ROUTE

Bezoek prachtige locaties, ontmoet ontwerpers en kunstenaars, en ontdek
kunst en ontwerp waar we als gemeente Heumen trots op mogen zijn.

In de gemeente Heumen wonen en
werken kunstenaars van allerhande
pluimage: makers van glaskunst of
bronzen beelden tot schilderijen,
fotografie en hedendaags ontwerp.

De Kunstroute werd voor het eerst
georganiseerd in 2017 en gaat deze
zevende editie weer vol energie verder
als evenement voor en door lokale
kunstenaars.

SPONSORS

Kunstroute Heumen gaat over het
maken van een verbinding en om te
laten zien dat kunst midden in de
samenleving staat.
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Tijdens de Kunstroute op zaterdag 7 en
zondag 8 september 2024 openen
Heumense kunstenaars hun ateliers en
nodigen u van harte uit om te
ontdekken welke kunstwerken er in
onze gemeente gemaakt worden.

Kom kijken naar al het nieuwe werk dat
is gemaakt en ontmoet kunstenaars in
je eigen buurt!

Daarom zijn we heel trots en blij dat we
sponsoring hebben mogen ontvangen
van de volgende bedrijven:
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KUNSTROUTE HEUMEN
7 + 8 SEPTEMBER 2024

ZATERDAG EN ZONDAG 11:00-17:00

KOM KUNST KIJKEN OP 20 BIJZONDERE PLEKKEN
IN OVERASSELT, HEUMEN EN MALDEN
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1 Joop Begheyn

Westerkanaaldijk 11, Malden

Joop Begheyn schilderijen - joopbegheyn.nl
Marleen Vogels artwork - marleenvogels.nl

2 Ingrid Giesbers

Parksesteeg 3, Overasselt
Ingrid Giesbers schilderijen - krachtiginkunst.nl

3 Wilfrie Linssen & House of Thol

Parksesteeg 8, Overasselt

House of Thol Dutch design - houseofthol.shop
Wilfrie Linssen bronzen beelden - wilfrielinssen.nl
Michel Lucas landschapsfotografie - michel-lucas.com

4 Kunst bij de Vennen

Heideweg 10A, Overasselt

Machteld Meij schilderijen - machteldmeij.nl

Rose van den Hurk bronzen beelden - rose.exto.nl
Stone Dreams Afrikaanse beelden - stonedreams.nl
Diny Timmers keramiek - dinytimmers.nl

5 Walter van der Cruijsen
Ovude Kleefsebaan 16, Overasselt

Walter van der Cruijsen digitale kunst - wvdc.me

6 Lex van Eck
Bulberg 17, Heumen

Lex van Eck luchtvaartschilder - luchtvaartschilder.nl

7a Joriskerkje Heumen

Dorpsstraat 19, Heumen

Marieke Jansen schilderijen - ateliermariekejansen.nl
Josephine Dekkers viltwerk en ecoprint - jedeviltwerk.com
Mooi van Hout klarinettenensemble - zondag 15:00 - 17:00

7b Bert en Jeanette vd Reijden
Frankenstraat 67, Heumen

Bert&Jeannette vd Reijden beelden - jb.vdreijden@gmail.com

CRMCECIORMETINIEY ocreduceerde entreeprijs €2,50

Looistraat 57, Heumen
Ateliermuseum Jac Maris - marishuis.nl
Polman Floralis bloem sculpturen - polman-floralis.nl

9 Kunstatelier Rijksweg 253
Rijksweg 253, Heumen

Ans Hendriksen beelden van klei - anshendriksen.net
Thea de Vries schilderijen - ateliervries.nl
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Meer informatie en werk van deelnemende kunstenaars te vinden op

WWW . KUNSTROUTEHEUMEN.NL
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10 Ireen Saes en Jos van Maldegem
Esdoornhof 8, Malden

Ireen Saes en Jos van Maldegem upcycling art - calvi@kabelfoon.nl

11 Marion Groenenberg
Sparrenhof 2, Malden

Marion Groenenberg sculpturen & glascreaties - mg-art.nl
ByBenthe handgemaakte armbandjes - bybenthe.nl

12 Maison d’Art

Groesbeekseweg 50, Malden

Maison d’Art galerie - maison-art.nl

13 Boscafé de Zweef
Groesbeekseweg 55A, Malden

Caroline vd Boomen-Verkoelen schilderijen - artcaroline.nl
Lia Coppen schilderijen - liacoppen.exto.nl
Danny Bodt schilderijen - dannybodt.nl

14 Mirjam Zondag
Kroonsingel 19, Malden

Mirjam Zondag schilderijen - mizkunst@gmail.com

15 Pauline Verkuijlen
Gladiolenstraat 5, Malden

Pauline Verkuijlen beelden en schilderijen - paulineverkuijlen.exto.nl

16 Olga Boh

Dahliastraat 37, Malden

Olga Boh fotografie - olgabohfotografie.nl

Mathieu Houben objecten

Paul van Veen fotografie - paulvanveenfotografie.nl

Jan Kortekaas beelden uit steen - jhkortekaas@gmail.com

17 Nettie Mulder
De Wieken 15, Malden

Nettie Mulder gemengde technieken - nettiemulder.nl

18 Rolf Pietersen
De Wieken 27, Malden

Rolf Pietersen schilderijen en hout - rolfdesigns.nl
Trudy Thoonsen beelden en poézie - trudythoonsen@hotmail.com

19 Decorama
De Hoge Brug 24a, Malden

Decorama glas & graveeratelier - decorama.nl

20 Hans de Leeuw & Marjan ter Laan
Rijksweg 34, Malden

Hans de Leeuw schilderijen grafiek - hansdeleeuw.exto.nl
Marjan ter Laan potloodtekeningen - marjanterlaan@outlook.com
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